令和 3年 10 月 6日

報道機関各位

「かつらぎ応援！キャッシュレス決済でポイント還元キャンペーン」を実施します

て、下記のとおり「かつらぎ応援！キャッシュレス決済でポイント還元キャンペーン」を実施します。期間中、

対象店舗において d払いまたは au PAY のキャッシュレス決済をすることで、後日最大 25％の還元をう

けることができます。また、キャンペーンの実施にあたって説明会を実施します。

記

【キャンペーンについて】

対象キャッシュレス決済：d払い、au PAY

対象店舗：市内中小事業者（一部対象外あり。詳細は各社アプリにて確認）

期間：令和 3年 11月 1日（月）から令和3年 11月 30日（火）まで

還元率：利用金額の 25％

上限：1人当たり 2,000 円/回、5,000 円/期間中

【説明会について】

①事業者向け説明会（事前予約制）

日時：10 月 15日（金）19:00～21:00 の間で随時

予約方法：市 HP より事前予約シートをダウンロードし、商工観光課までお申込みください。

②消費者向け説明会（予約不要）

日程が決まり次第市HPにてお知らせします。

［お問い合わせ先］

〒639-2195

電話：0745-44-5111

担当：竹内・水流